
Zarządzenie Nr 79/2022 

Starosty Wałbrzyskiego 
 z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 
w   sprawie:  powołania  komisji do odbioru pracy geodezyjnej zleconej przez Starostę Wałbrzyskiego 

w 2022 roku.  

 
Na  podstawie  art. 34 ust. 1 w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

 
 

zarządzam  co  następuje: 
 
§ 1 

W związku ze zgłoszeniem przez firmę GEOPARTNER GEOMATICS Sp. z o.o. gotowości do odbioru 

pracy polegającej na „Dostosowaniu mapy zasadniczej do wymogów Rozporządzenia Ministra 

Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 lipca 2021 r. w sprawie bazy obiektów topograficznych oraz 

mapy zasadniczej oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 lipca 2023 r. 

w sprawie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu.” 

 
powołuję komisję do odbioru całości prac w następującym składzie: 
 
1. Pan  Sławomir Wawrzycki  -  przewodniczący komisji 

2. Pani     Monika Pakuła  -  członek komisji 

3. Pani     Krystian Muszalik  -  członek komisji 

4. Pan     Piotr Roszak   -  członek komisji 

 
§ 2 

Komisja ma obowiązek dokonać odbioru wykonanych prac geodezyjnych  zgodnie z umową 

Nr 306.WOS.273.9.21.2022 z dnia 07 grudnia 2022 roku.  

 
§ 3 

Komisja przystąpi do weryfikacji i odbioru powyższych prac w dniu 22.12.2022 roku.  

 
§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Kartografii.  

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                  STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 


